[image: ࠅ⢘]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  САПОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

            25.02.2013г.	                              аал Сапогов       			№ 112

Об отмене ранее принятого Решения №34 от 26.12.2006 года «Об  утверждении
 « Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Сапоговский сельсовет»

      В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, Совет депутатов Сапоговского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решения Совета депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет №34 от 26.12.2006 года «Об  утверждении « Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Сапоговский сельсовет» отменить..
2.Направить данное решение главе Сапоговского сельсовета для подписания и обнародования на информационных стендах администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сапоговского сельсовета                                        Шандро М.И.

image1.png